
Donnerstag, 09. März, 19:00
#gutenabendberne
    mit Sandra Otte

Mit Witz, Charme, warmer, klarer Stimme und feiner Beobachtungsgabe nimmt
die Liedermacherin Sandra Otte in ihrem Programm „Unwillkürlich natürlich“ das

menschliche Naturell unter die Lupe und verpackt das nur allzu Menschliche in
ihren deutschsprachigen Liedern mit ihren eingängigen Melodien zu kleinen

Geschichten.

Eintritt frei, Hut geht um

Reservierung & Informationen
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https://www.kulturmuehle-berne.de/kontakt/eintrittskarten-vorbestellen


Kult
ur

müh
le 

Ber
ne

, L
an

ge
 St

ra
ße 7

4, 
27

80
4 B

er
ne

https://www.kulturmuehle-berne.de/kontakt/eintrittskarten-vorbestellen

